臺北縣教師會  函

會址：220 臺北縣板橋市漢生東路 215 號
承辦人：陳文珊（分機 16）
聯絡人：曹梡茹（分機 20）
電 話：（02）29591170～3
傳 真：（02）29629858

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 99 年 3 月 3 日
發文字號：99 北教師會字第 9903044 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：注意事項及校長遴選問卷（含任期屆滿、任期中；候用校長問卷，共 2 份）

主旨：檢送「校長遴選問卷」（含任期屆滿、任期中；候用校長問卷）

及相關資料，敬請  貴會協助配合辦理，請  查照。

說明：

一、 本年度校長遴選作業即將展開，為更了解  貴校校長（或候

用校長）之服務績效，以做為本會代表參與校長遴選作業時

之重要參考，茲附上「校長遴選問卷」及相關資料，請  貴

會代為施問及統計。

二、 請於 99 年 3 月 31 日（三）前將統計結果寄（傳）回本會。

三、 校長遴選問卷、統計程式及相關資料將同步刊登本會首頁公

告（http://tpctc.tpc.edu.tw），供  貴會自由下載使用。

四、 若  貴校有候用校長，請協助填寫問卷施問（附件五）。若  貴

校無候用校長則不需填寫問卷。

五、 問卷施問注意事項，請參見附件問卷說明。

正本：各會員學校教師會

副本：本會